3/ organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące 
działalność pożytku publicznego na terenie gminy w zakresie odpowiadającym zadaniom gminy. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
Wysokość środków planowanych na realizację programu wynosi 440.000 zł (czterysta 
czterdzieści tysięcy złotych) i kwota ta została zaplanowana w projekcie uchwały budżetowej na 
rok 2026. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wskaźnikami efektywności realizacji programu współpracy są w szczególności informacje 
dotyczące: 
a) liczby organizacji pozarządowych podejmujących działania publiczne na rzecz lokalnej